
 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
(ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         ΧΑΛΚΙΔΑ   22/05/2009 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                         Αρ. Πρωτ. : TT 2950  
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΝΟΜ/ΚΗ ΑΥΤ/ΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ  
ΤΑχ. Δ/ση : Λ. Χαϊνά 93  
Ταχ. Κωδ. : 34100  
Τηλ: (22210) 36136-Φαξ (22210) 36155  
Τηλ: (22210) 36144-Φαξ (22210) 28600  
Πληροφ: Γ. Δημόπουλος  
Πληροφ: Ελ. Κωτίδου  
 
ΘΕΜΑ:   Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για 

τις εκλογές της 7ης Ιουνίου 2009 για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2218/13 Ιουνίου 1994 (ΦΕΚ 90ΤΑ) Ίδρυση Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης , τροποποίηση διατάξεων για την Πρωτοβάθμια Αυτοδιοίκηση και 
την Περιφέρεια και άλλες διατάξεις, όπως συμπληρώθηκαν με τις όμοιες του Ν. 
2240/94. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2539/97 «Συγκρότηση της Πρωτοβάθμιας Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 2623/98. 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 96/2007 ¨Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 316/Α’).  
5. Την αριθ. 24519/23-4-2009 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
6. Το Προεδρικό Διάταγμα αρ.50/4-5-2009 (ΦΕΚ 64 Τεύχος Πρώτο) «Ορισμός ημέρας 

διεξαγωγής της ψηφοφορίας και της διάρκειας αυτής για την εκλογή των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα του Νομού Ευβοίας και τα Καταστήματα 
Ψηφοφορίας, στα οποία θα διενεργηθούν οι εκλογές της 7ης Ιουνίου 2009 για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και κατανέμουμε τους εκλογείς 
που θα ψηφίσουν σε αυτά, όπως παρακάτω: 



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

1  1ο Ε.Τ. Λουτρά Αιδηψού Δημοτικό Σχολείο 
Λουτρών Αιδηψού

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
έως και ΖΑΡΙΦΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

2  2ο Ε.Τ. Λουτρά Αιδηψού Δημοτικό Σχολείο 
Λουτρών Αιδηψού

από ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

3  3ο Ε.Τ. Λουτρά Αιδηψού Δημοτικό Σχολείο 
Λουτρών Αιδηψού

από ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΟΛΝΤΧΑΜ ΚΑΡΕΝ

4  4ο Ε.Τ. Λουτρά Αιδηψού Δημοτικό Σχολείο 
Λουτρών Αιδηψού

από ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
έως και ΣΤΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικό Τμήμα)

5  5ο Ε.Τ. Λουτρά Αιδηψού Δημοτικό Σχολείο 
Λουτρών Αιδηψού

από ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

6  6ο Ε.Τ.
Χωρίο Αιδηψού 

(Οικισμός Αιδηψού)
Δημοτικό Σχολείο 

Αιδηψού

από ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
έως και ΚΑΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

7  7ο Ε.Τ.
Χωρίο Αιδηψού 

(Οικισμός Αιδηψού)
Δημοτικό Σχολείο 

Αιδηψού
από ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
έως και ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8  8ο Ε.Τ.
Χωρίο Αιδηψού 

(Οικισμός Αιδηψού)
Δημοτικό Σχολείο 

Αιδηψού
από ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
έως και ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

9  9ο Ε.Τ. Ήλια (Οικισμός Ήλια) Δημοτικό Σχολείο Ηλίων από ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
έως και ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

10 10ο Ε.Τ.
Πολύλοφο (Οικισμός 

Πολύλοφο)
Δημοτικό Σχολείο 

Πολύλοφου
από ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

11  11ο Ε.Τ. Άγιος Δημοτικό Σχολείο Αγίου από ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΜΑΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

12  12ο Ε.Τ. Άγιος Δημοτικό Σχολείο Αγίου από ΜΕΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
έως και ΨΑΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

13  13ο Ε.Τ. Γιάλτρα Δημοτικό Σχολείο 
Γιάλτρων

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 7

14  14ο Ε.Τ. Γιάλτρα Δημοτικό Σχολείο 
Γιάλτρων

από ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΧΡΥΣΑΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

15  1ο Ε.Τ. Αμάρυνθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αμαρύνθου

από ΑΒΔΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
έως και ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 19
από ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
έως και ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

16  2ο Ε.Τ. Αμάρυνθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αμαρύνθου

από ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
έως και ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

17  3ο Ε.Τ. Αμάρυνθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αμαρύνθου

από ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18  4ο Ε.Τ. Αμάρυνθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αμαρύνθου

από ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

19  5ο Ε.Τ. Αμάρυνθος 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αμαρύνθου

από ΜΙΧΑΛΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΟΝΟΥ ΓΚΑΙΝΤΑΝΗΣ

20  6ο Ε.Τ. Αμάρυνθος 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αμαρύνθου

από ΟΡΛΑΝΔΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ
έως και ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΙ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
1. ΔΗΜΟΣ ΑΙΔΗΨΟΥ (1401)

Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ (1401010)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΙΟΥ (1401020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΙΑΛΤΡΩΝ (1401030)

2. ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ (1402)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ (1402010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 1 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

21  7ο Ε.Τ. Αμάρυνθος 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αμαρύνθου

από ΣΙΜΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

22  8ο Ε.Τ. Άνω Βάθεια Δημοτικό Σχολείο Άνω 
Βάθειας

από ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

23  9ο Ε.Τ. Γυμνό Δημοτικό Σχολείο Γυμνού από ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

24  10ο Ε.Τ. Γυμνό Δημοτικό Σχολείο Γυμνού από ΚΟΥΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΞΥΝΟΓΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

25  11ο Ε.Τ. Γυμνό Δημοτικό Σχολείο Γυμνού από ΠΑΛΟΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

26  12ο Ε.Τ. Καλλιθέα Δημοτικό Σχολείο 
Καλλιθέας

από ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
έως και ΧΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

27  13ο Ε.Τ. Σέττα Δημοτικό Σχολείο Σέττας
από ΑΛΕΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
έως και ΧΡΑΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 2

28  1ο Ε.Τ. Δροσιά Δημοτικό Σχολείο 
Δροσιάς

από ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΔΕΔΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 37
από ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΧΟΥΙΑΖΗ ΧΡΥΣΗ

29  2ο Ε.Τ. Δροσιά Δημοτικό Σχολείο 
Δροσιάς

από ΔΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΚΑΛΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30  3ο Ε.Τ. Δροσιά Δημοτικό Σχολείο 
Δροσιάς

από ΚΑΜΠΑΞΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
έως και ΛΕΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 180ΜΚ/Β 
ΧΩΚ/Δ'ΠΥΡΧΙΑ-ΚΩΔ.9230)

31  4ο Ε.Τ. Δροσιά Γυμνάσιο Δροσιάς από ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

32  5ο Ε.Τ. Δροσιά Γυμνάσιο Δροσιάς από ΠΑΠΑ ΑΝΝΑ
έως και ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

33  6ο Ε.Τ. Δροσιά Γυμνάσιο Δροσιάς από ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

34  7ο Ε.Τ. Λουκίσια Δημοτικό Σχολείο 
Λουκισίων

από ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΛΙΑΚΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 3

35  8ο Ε.Τ. Λουκίσια Νηπιαγωγείο Λουκισίων από ΛΟΥΚΑΤΖΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΧΟΧΛΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

36  1ο Ε.Τ. Αρτεμίσιον Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Αρτεμισίου

από ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 2

37  2ο Ε.Τ. Αρτεμίσιον Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Αρτεμισίου

από ΛΑΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑΣ (1402020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΥΜΝΟΥ (1402030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (1402040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΕΤΤΑΣ (1402050)

3. ΔΗΜΟΣ ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ (1403)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΔΡΟΣΙΑΣ (1403010)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΟΥΚΙΣΙΩΝ (1403020)

4. ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ (1404)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ (1404030)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΔΙΝΩΝ (1404010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 2 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

38  3ο Ε.Τ. Αγδίνες Δημοτικό Σχολείο 
Aγδινών

από ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ

39  4ο Ε.Τ. Αγριοβότανον Δημοτικό Σχολείο 
Αγριοβοτάνου

από ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

40  5ο Ε.Τ. Ασμήνιον Δημοτικό Σχολείο 
Ασμηνίου

από ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΛΕΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

41  6ο Ε.Τ. Ασμήνιον Δημοτικό Σχολείο 
Ασμηνίου

από ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΨΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

42  7ο Ε.Τ. Βασιλικά Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικών

από ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 3

43  8ο Ε.Τ. Βασιλικά Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικών

από ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

44  9ο Ε.Τ. Οικισμός Τσαπουρνιά Δημοτικό Σχολείο 
Τσαπουρνιά

από ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
έως και ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

45  10ο Ε.Τ. Γερακιού Δημοτικό Σχολείο 
Γερακιούς

από ΑΛΛΑΝ ΜΑΡΔΙΤΣΑ
έως και ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ

46  11ο Ε.Τ. Γούβες Δημοτικό Σχολείο 
Γουβών

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΨΩΜΟΖΗΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

47  12ο Ε.Τ. Ελληνικά Δημοτικό Σχολείο 
Ελληνικών

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 2

48  1ο Ε.Τ. Βαθύ Δημοτικό Σχολείο Βαθέος
από ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΝΝΑ
έως και ΖΩΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 9

49  2ο Ε.Τ. Βαθύ Δημοτικό Σχολείο Βαθέος από ΗΛΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ
έως και ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

50  3ο Ε.Τ. Βαθύ Δημοτικό Σχολείο Βαθέος από ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

51  4ο Ε.Τ. Βαθύ Δημοτικό Σχολείο Βαθέος

από ΣΑΝΙΔΑ ΑΝΝΑ
έως και ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 204 
ΜΓΑΠ-ΚΩΔ.17920)

52  5ο Ε.Τ. Καλοχώρι-Παντείχι Δημοτικό Σχολείο 
Καλοχωρίου-Παντειχίου

από ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ
έως και ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 11

53  6ο Ε.Τ. Καλοχώρι-Παντείχι Δημοτικό Σχολείο 
Καλοχωρίου-Παντειχίου

από ΛΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
έως και ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

54  7ο Ε.Τ. Παραλία Δημοτικό Σχολείο 
Παραλίας

από ΑΓΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ
έως και ΚΑΛΦΑ ΛΟΥΚΙΑ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 37
από ΓΙΑΝΝΗΚΩΣΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ
έως και ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

55  8ο Ε.Τ. Παραλία Δημοτικό Σχολείο 
Παραλίας

από ΚΑΜΑΡΙΑΝΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
έως και ΜΕΤΕΤΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ (1404020)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΣΜΗΝΙΟΥ (1404040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ (1404050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥΣ (1404060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΟΥΒΩΝ (1404070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ (1404080)

5. ΔΗΜΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ (1405)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΑΘΕΟΣ (1405010)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ (1405020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΡΑΛΙΑΣ (1405030)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 3 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

56  9ο Ε.Τ. Παραλία Δημοτικό Σχολείο 
Παραλίας

από ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
έως και ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

57  10ο Ε.Τ. Παραλία Δημοτικό Σχολείο 
Παραλίας

από ΣΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΨΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

58  11ο Ε.Τ. Φάρος Δημοτικό Σχολείο Φάρου
από ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
έως και ΜΑΥΡΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 3

59  12ο Ε.Τ. Φάρος Δημοτικό Σχολείο Φάρου από ΜΕΛΕΚΗ ΑΘΗΝΑ
έως και ΧΡΥΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

60  1ο Ε.Τ. Αυλωνάρι Δημ. Σχολείο Αυλωναρίου από ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
έως και ΚΟΨΑΡΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ

61  2ο Ε.Τ. Αυλωνάρι Δημ. Σχολείο Αυλωναρίου από ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

62  3ο Ε.Τ. Αυλωνάρι Δημ. Σχολείο Αυλωναρίου από ΠΗΛΙΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

63  4ο Ε.Τ. Αγ. Γεώργιος Δημ. Σχολείο Αγίου 
Γεωργίου

από ΑΙΔΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΦΙΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ

64  5ο Ε.Τ. Αχλαδερή Δημ. Σχολείο Συκιών 
Αχλαδερής

από ΑΓΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
έως και ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

65  6ο Ε.Τ. Αχλαδερή Δημ. Σχολείο Συκιών 
Αχλαδερής

από ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

66  7ο Ε.Τ. Νεοχώρι Δημ. Σχολείο Νεοχωρίου από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΜΑΤΣΙΓΓΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

67  8ο Ε.Τ. Νεοχώρι Δημ. Σχολείο Νεοχωρίου από ΜΕΡΤΥΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ
έως και ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

68  9ο Ε.Τ. Οκτωνιά Δημ. Σχολείο Οκτωνιάς από ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
έως και ΛΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

69  10ο Ε.Τ. Οκτωνιά Δημ. Σχολείο Οκτωνιάς από ΜΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
έως και ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

70  11ο Ε.Τ. Όριο Κτίριο Εξωραϊστικού 
Συλλόγου Ορίου

από ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

71  12ο Ε.Τ. Πυργί Κοινοτικό Κατάστημα 
Πυργίου

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΧΑΡΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

72  13ο Ε.Τ. Ωρολόγι Δημοτ. Σχολείο 
Ωρολογίου (Κ.Ε.Κ)

από ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
έως και ΧΑΤΖΗ ΑΡΤΑ

73  1ο Ε.Τ. Στενή Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κάτω Στενής

από ΑΓΑ ΑΝΘΗ
έως και ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

74  2ο Ε.Τ. Στενή Δημοτικό Σχολείο Άνω 
Στενής

από ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

75  3ο Ε.Τ. Αγ. Αθανάσιος Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου

από ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
έως και ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΦΑΡΟΥ (1405040)

6. ΔΗΜΟΣ ΑΥΛΩΝΟΣ (1406)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ (1406020)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (1406010)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ (1406030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ (1406040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΟΚΤΩΝΙΑΣ (1406050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΟΡΙΟΥ (1406060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΥΡΓΙΟΥ (1406070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΟΛΟΓΙΟΥ (1406080)

7. ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ (1407)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΤΕΝΗΣ (1407140)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (1407010)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΜΦΙΘΕΑΣ (1407020)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 4 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

76  4ο Ε.Τ. Αμφιθέα Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αμφιθέας

από ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

77  5ο Ε.Τ. Βούνοι Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Βούνων

από ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΧΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

78  6ο Ε.Τ. Γλυφάδα Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Γλυφάδας

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

79  7ο Ε.Τ. Θεολόγος Δημοτικό Σχολείο 
Θεολόγου

από ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
έως και ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

80  8ο Ε.Τ. Θεολόγος Δημοτικό Σχολείο 
Θεολόγου

από ΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΧΟΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

81  9ο Ε.Τ. Καθενοί Δημοτικό Σχολείο 
Καθενών

από ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΚΩΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

82  10ο Ε.Τ. Καθενοί Δημοτικό Σχολείο 
Καθενών

από ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

83  11ο Ε.Τ. Καμπιά Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Καμπιών

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
έως και ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

84  12ο Ε.Τ. Λούτσα Δημοτικό Σχολείο 
Λούτσας

από ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

85  13ο Ε.Τ. Μίστρος Δημοτικό Σχολείο 
Μίστρου

από ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
έως και ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

86  14ο Ε.Τ. Μίστρος Δημοτικό Σχολείο 
Μίστρου

από ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

87  15ο Ε.Τ. Πάλιουρας Δημοτικό Σχολείο 
Πάλιουρα

από ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΧΟΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

88  16ο Ε.Τ. Πισσώνας Δημοτικό Σχολείο 
Πισσώνα

από ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ
έως και ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

89  17ο Ε.Τ. Πούρνος Δημοτικό Σχολείο 
Πούρνου

από ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ
έως και ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

90  18ο Ε.Τ. Στρόπωνες Δημοτικό Σχολείο 
Στροπώνων

από ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΜΠΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

91  19ο Ε.Τ. Στρόπωνες Δημοτικό Σχολείο 
Στροπώνων

από ΜΠΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΧΟΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

92  20ο Ε.Τ. (Οικισμός Λάμαρη) Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Λάμαρης

από ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
έως και ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

93  1ο Ε.Τ. Κριεζά Δημοτικό Σχολείο 
Κριεζών

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

94  2ο Ε.Τ.
Κριεζά / Συνοικισμός 

Δροσιάς
Δημοτικό Σχολείο 

Κριεζών

από τον εκλογικό κατάλογο Δ.Δ.Κριεζών:
από ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
έως και ΨΑΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
από τον εκλογικό κατάλογο Συνοικισμού 
Δροσιάς:
από ΑΝΤΩΝΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΟΥΝΩΝ (1407030)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (1407040)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΘΕΟΛΟΓΟΥ (1407050)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΘΕΝΩΝ (1407060)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΜΠΙΩΝ (1407070)

Θ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΟΥΤΣΑΣ (1407080)

Ι' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΙΣΤΡΟΥ (1407090)

ΙΑ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΛΙΟΥΡΑ (1407100)

ΙΒ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΙΣΣΩΝΑ (1407110)

ΙΓ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΟΥΡΝΟΥ(1407120)

ΙΔ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ (1407130)

8. ΔΗΜΟΣ ΔΥΣΤΙΩΝ (1408)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΡΙΕΖΩΝ (1408010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 5 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

95  3ο Ε.Τ. Αργυρό Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρού

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ
έως και ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ

96  4ο Ε.Τ.

Αργυρό / Συνοικισμός 
Αγίου Δημητρίου / 
Συνοικισμός Πόρτο 

Μπούφαλο

Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρού

από τον εκλογικό κατάλογο Δ.Δ.Αργυρού:
από ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
έως και ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
από τον εκλογικό κατάλογο Αγ. Δημητρίου:
από ΑΨΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
έως και ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
από τον εκλογικό κατάλο Δ.Δ. Πόρτο Μπούφαλο
από ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΧΑΣΑΠΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

97  5ο Ε.Τ. Βέλος Δημοτικό Σχολείο Βέλους από ΑΔΑΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
έως και ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ

98  6ο Ε.Τ. Δύστος Δημοτικό Σχολείο Δύστου από ΑΒΔΕΛΑ ΑΣΙΜΕΝΙΑ
έως και ΝΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

99  7ο Ε.Τ.
Δύστος / Συνοικισμός 

Κουτουμουλά Δημοτικό Σχολείο Δύστου

από τον εκλογικό κατάλογο Δ.Δ. Δύστου:
από ΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ
από τον εκλογικό κατάλογο Συν. Κουτουμουλά:
από ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
έως και ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

100  8ο Ε.Τ. Ζάρακες Δημοτικό Σχολείο 
Ζαράκων

από ΑΔΑΜ ΜΑΡΙΑ
έως και ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 4

101  9ο Ε.Τ. Ζάρακες Δημοτικό Σχολείο 
Ζαράκων

από ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΩΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

102  10ο Ε.Τ. Κόσκινα Δημοτικό Σχολείο 
Κοσκίνων

από ΑΓΟΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
έως και ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

103  11ο Ε.Τ. Λέπουρα Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Λέπουρων

από ΑΛΑΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

104  12ο Ε.Τ. Πετριές Δημοτικό Σχολείο 
Πετριών

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
έως και ΨΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 Λιμενικός 
Σταθμός)

105  13ο Ε.Τ.
Συνοικισμός Αγίων 

Αποστόλων
Δημοτικό Σχολείο Αγίων 

Αποστόλων

από ΑΝΤΩΝΕΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
έως και ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

106  1ο Ε.Τ. Λίμνη Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Λίμνης

από ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΓΡΙΣΠΟΥ ΜΟΡΦΩ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 3
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 4

107  2ο Ε.Τ. Λίμνη Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Λίμνης

από ΔΑΓΛΑ ΕΛΕΝΗ
έως και ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΡΓΥΡΟΥ (1408020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΕΛΟΥΣ (1408030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΔΥΣΤΟΥ (1408040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΖΑΡΑΚΩΝ (1408050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΣΚΙΝΩΝ (1408060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΕΠΟΥΡΩΝ (1408070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΕΤΡΙΩΝ (1408080)

9. ΔΗΜΟΣ ΕΛΥΜΝΙΩΝ (1409)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΙΜΝΗΣ (1409030)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 6 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

108  3ο Ε.Τ. Λίμνη Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Λίμνης

από ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
έως και ΜΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

109  4ο Ε.Τ. Λίμνη Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Λίμνης

από ΝΑΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
έως και ΣΧΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

110  5ο Ε.Τ. Λίμνη Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Λίμνης

από ΤΑΓΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
έως και ΨΙΜΗ ΜΑΡΙΑ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικό Τμήμα, Λιμενικός Σταθμός)

111  6ο Ε.Τ. Οικισμός Μουρτιά Δημοτικό Σχολείο 
Μουρτιάς

από ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
έως και ΨΑΡΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

112  7ο Ε.Τ. Κεχριές Δημοτικό Σχολείο 
Κεχριών

από ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
έως και ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

113  8ο Ε.Τ. Οικισμός Δάφνη Δημοτικό Σχολείο Δάφνης από ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

114  9ο Ε.Τ. Κουρκουλοί Δημοτικό Σχολείο 
Κουρκουλών

από ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
έως και ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

115  10ο Ε.Τ. Ροβιές Δημοτικό Σχολείο Ροβιών
από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΛΙΑΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 2

116  11ο Ε.Τ. Ροβιές Δημοτικό Σχολείο Ροβιών από ΜΑΓΓΑΝΑ ΕΛΕΝΗ
έως και ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

117  12ο Ε.Τ. Οικισμός Δαμιά Δημοτικό Σχολείο Δαμιών από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
έως και ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

118  13ο Ε.Τ. Σκεπαστή Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων (Πλατεία)

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΑΡΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

119  1ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας

από ΑΒΔΟΥΛΑ ΑΝΘΙΠΠΗ
έως και ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 4
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 28
από ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

120  2ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

121  3ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
έως και ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

122  4ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΚΑΝΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ
έως και ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

123  5ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΚΟΥΒΑΡΑ ΠΑΟΥΛΑ
έως και ΜΑΚΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

124  6ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΜΑΚΡΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
έως και ΜΠΑΡΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

125  7ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΜΠΑΣΑΚΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
έως και ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

126  8ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΠΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΠΕΤΤΑ ΖΩΙΤΣΑ

127  9ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
έως και ΣΟΥΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΕΧΡΙΩΝ (1409010)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ (1409020)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΟΒΙΩΝ (1409040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΚΕΠΑΣΤΗΣ (1409050)

10. ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ (1410)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΡΕΤΡΙΑΣ (1410010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 7 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

128  10ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας

από ΣΟΦΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
έως και ΤΣΙΠΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικό Τμήμα, Β' Λιμενικό Τμήμα)

129  11ο Ε.Τ. Ερέτρια Ενιαίο Λύκειο Ερέτριας από ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
έως και ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΜ

130  1ο Ε.Τ. Ιστιαία 1ο Δημοτ. Σχολείο 
Ιστιαίας

από ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ
έως και ΒΛΑΧΟΥ ΦΑΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 3

131  2ο Ε.Τ. Ιστιαία 1ο Δημοτ. Σχολείο 
Ιστιαίας

από ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΔΩΡΟΒΑΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

132  3ο Ε.Τ. Ιστιαία 1ο Δημοτ. Σχολείο 
Ιστιαίας

από ΕΛΛΗΝΙΚΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
έως και ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

133  4ο Ε.Τ. Ιστιαία 1ο Δημοτ. Σχολείο 
Ιστιαίας

από ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΚΟΥΛΟΧΕΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

134  5ο Ε.Τ. Ιστιαία Γυμνάσιο Ιστιαίας από ΚΟΥΜΠΗ ΑΘΗΝΑ
έως και ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

135  6ο Ε.Τ. Ιστιαία Γυμνάσιο Ιστιαίας από ΜΑΚΡΑ ΑΓΛΑΙΑ
έως και ΜΠΑΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

136  7ο Ε.Τ. Ιστιαία Γυμνάσιο Ιστιαίας από ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
έως και ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

137  8ο Ε.Τ. Ιστιαία Γυμνάσιο Ιστιαίας από ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ
έως και ΣΙΜΣΙΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

138  9ο Ε.Τ. Ιστιαία Γυμνάσιο Ιστιαίας από ΣΚΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΤΡΩΓΑΔΑ ΜΑΡΙΑ

139  10ο Ε.Τ. Ιστιαία Γυμνάσιο Ιστιαίας

από ΤΣΑΒΔΑΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΨΩΜΟΖΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικό Τμήμα, Πυροσβεστική Υπηρεσία)

140  11ο Ε.Τ. Αβγαριά Κοινοτικό κατάστημα 
Αβγαριάς

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

141  12ο Ε.Τ. Βουτάς Δημοτικό Σχολείο Βουτά από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

142  13ο Ε.Τ. Γαλατσώνας Κοινοτικό κατάστημα 
Γαλατσώνας

από ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

143  14ο Ε.Τ. Γαλατσάδες Κοινοτικό κατάστημα 
Γαλατσάδων

από ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

144  15ο Ε.Τ. Καμάρια Δημοτικό Σχολείο 
Καμαρίων

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

145  16ο Ε.Τ. Κοκκινομηλιά Κοινοτικό κατάστημα 
Κοκκινομηλιάς

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ
έως και ΧΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

146  17ο Ε.Τ. Κρυονερίτης Δημοτικό Σχολείο 
Κρυονερίτη

από ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
έως και ΨΑΡΡΟΥ ΦΡΟΣΩ

11. ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ (1411)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΙΣΤΙΑΙΑΣ (1411010)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΒΓΑΡΙΑΣ (1411020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΟΥΤΑ (1411030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ (1411040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ (1411050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΜΑΡΙΩΝ (1411060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑΣ (1411070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ (1411080)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 8 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

147  18ο Ε.Τ. Μηλιές Δημοτικό Σχολείο 
Μηλεών

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

148  19ο Ε.Τ. Μονοκαρυά Δημοτικό Σχολείο 
Μονοκαρυάς

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
έως και ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

149  1ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΩ
έως και ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 3
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

150  2ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΓΙΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΤΡΩΝΗ
έως και ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

151  3ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΖΕΜΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

152  4ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΚΕΚΕΜΠΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΛΑΨΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

153  5ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
έως και ΜΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

154  6ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΝΟΝΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

155  7ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΣΒΕΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ
έως και ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

156  8ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΠΟΡΤΟΛΟΜΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
έως και ΣΥΡΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

157  9ο Ε.Τ. Κάρυστος Α' Δημοτικό Σχολείο 
Καρύστου

από ΣΦΑΡΝΑ ΜΑΡΘΑ
έως και ΨΩΡΟΓΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικό Τμήμα, Υπολιμεναρχείο, 
Πυροσβεστικό Κλιμάκιο)

158  10ο Ε.Τ. Αετός Δημοτικό Σχολείο Αετού από ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

159  11ο Ε.Τ. Γραμπιά Δημοτικό Σχολείο 
Γραμπιάς

από ΑΓΓΕΛΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

160  12ο Ε.Τ. Καλύβια  Δημοτικό Σχολείο 
Καλυβίων

από ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
έως και ΜΗΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 4

161  13ο Ε.Τ. Καλύβια Δημοτικό Σχολείο 
Καλυβίων

από ΜΙΖΑ ΕΛΕΝΗ
έως και ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

162  14ο Ε.Τ. Μύλοι Δημοτικό Σχολείο Μύλων από ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

163  15ο Ε.Τ. Πλατανιστός
Γραφείο Τοπικού 

Συμβουλίου (Πρώην 
Κοινοτικό Γραφείο)

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
έως και ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

164  16ο Ε.Τ. Πλατανιστός Κατάστημα Τόγια 
(Ιδιωτικό Οίκημα)

από ΝΤΟΥΡΟΥΠΗ ΑΡΕΤΗ
έως και ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Θ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΗΛΕΩΝ (1411090)

Ι' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΟΝΟΚΑΡΥΑΣ (1411100)

12. ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ (1412)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ (1412040)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΕΤΟΥ (1412010)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΡΑΜΠΙΑΣ (1412020)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΛΥΒΙΩΝ (1412030)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΥΛΩΝ (1412050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ (1412060)

13. ΔΗΜΟΣ ΚΗΡΕΩΣ (1414)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ (1414010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 9 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

165  1ο Ε.Τ. Μαντούδι Δημοτικό Σχολείο 
Μαντουδίου

από ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ
έως και ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

166  2ο Ε.Τ. Μαντούδι Δημοτικό Σχολείο 
Μαντουδίου

από ΘΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΒΟΛΟΝΤΙΜΙΡ

167  3ο Ε.Τ. Μαντούδι Δημοτικό Σχολείο 
Μαντουδίου

από ΜΙΜΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΣΙΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

168  4ο Ε.Τ. Μαντούδι Γυμνάσιο Μαντουδίου

από ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΥΧΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικό Τμήμα, Λιμενικός Σταθμός)

169  5ο Ε.Τ. Βλαχιά Δημοτικό Σχολείο 
Βλαχιάς

από ΑΙΒΑΖ ΜΑΡΙΑ
έως και ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ

170  6ο Ε.Τ. Δαφνούσα Δημοτικό Σχολείο 
Δαφνούσας

από ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΧΡΗΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

171  7ο Ε.Τ. Κήρινθος Δημοτικό Σχολείο 
Κηρίνθου

από ΑΒΕΡΩΦ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣΑΛΕΞΙΟΣ
έως και ΚΩΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

172  8ο Ε.Τ. Κήρινθος Δημοτικό Σχολείο 
Κηρίνθου

από ΛΑΓΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
έως και ΨΑΡΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

173  9ο Ε.Τ. Μετόχι Δημοτικό Κατάστημα 
Μετοχίου

από ΑΓΓΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ
έως και ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

174  10ο Ε.Τ. Πήλι Δημοτικό Σχολείο Πηλίου από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ
έως και ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ

175  11ο Ε.Τ. Πήλι Δημοτικό Σχολείο Πηλίου από ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΑΓΑΘΗ
έως και ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

176  12ο Ε.Τ. Προκόπι Δημοτικό Σχολείο 
Προκοπίου

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

177  13ο Ε.Τ. Προκόπι Δημοτικό Σχολείο 
Προκοπίου

από ΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
έως και ΨΑΘΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

178  14ο Ε.Τ. Σπαθάρι Δημοτικό Σχολείο 
Σπαθαρίου

από ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

179  15ο Ε.Τ. Στροφυλιά Δημοτικό Σχολείο 
Στροφυλιάς

από ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

180  16ο Ε.Τ. Στροφυλιά Δημοτικό Σχολείο 
Στροφυλιάς

από ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

181  17ο Ε.Τ. Φαράκλα Δημοτικό Σχολείο 
Φαράκλας

από ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
έως και ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

182  1ο Ε.Τ. Κονίστρες Δημοτικό Σχολείο 
Κονιστρών

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
έως και ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

183  2ο Ε.Τ. Κονίστρες Δημοτικό Σχολείο 
Κονιστρών

από ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΛΑΧΙΑΣ (1414020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΔΑΦΝΟΥΣΑΣ (1414030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΗΡΙΝΘΟΥ (1414040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΤΟΧΙΟΥ (1414050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΗΛΙΟΥ (1414060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ (1414070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΠΑΘΑΡΙΟΥ (1414080)

Θ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ (1414090)

Ι' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΦΑΡΑΚΛΑΣ (1414100)

14. ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ (1415)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ (1415070)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΗ (1415010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 10 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

184  3ο Ε.Τ. Αγ. Βλάσιος Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Βλασίου

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
έως και ΧΡΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

185  4ο Ε.Τ.  Άνω Κουρούνι Δημοτικό Κατάστημα Άνω 
Κουρουνίου

από ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΣΗΜΩ
έως και ΦΛΑΤΣΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

186  5ο Ε.Τ. Βρύση Δημοτικό Σχολείο Βρύσης από ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
έως και ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

187  6ο Ε.Τ. Κάδι Δημοτικό Σχολείο Καδίου από ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΧΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

188  7ο Ε.Τ. Κάτω Κουρούνι Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Κουρουνίου

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΣ
έως και ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

189  8ο Ε.Τ. Κήποι Δημοτικό Κατάστημα 
Κήπων

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
έως και ΨΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

190  9ο Ε.Τ. Κρεμαστός Δημοτικό Σχολείο 
Κρεμαστού

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
έως και ΤΣΙΜΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

191  10ο Ε.Τ. Μακρυχώρι Δημοτικό Σχολείο 
Μακρυχωρίου

από ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

192  11ο Ε.Τ. Μανίκια Δημοτικό Σχολείο 
Μανικίων

από ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

193  12ο Ε.Τ. Μονόδρι Δημοτικό Σχολείο 
Μονοδρίου

από ΑΙΔΙΝΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΛΥΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

194  13ο Ε.Τ. Μονόδρι Δημοτικό Σχολείο 
Μονοδρίου

από ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

195  1ο Ε.Τ. Κύμη Α΄ Δημοτικό σχολείο 
Κύμης

από ΑΒΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
έως και ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 4
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 8

196  2ο Ε.Τ. Κύμη Α΄ Δημοτικό σχολείο 
Κύμης

από ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
έως και ΚΙΑΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

197  3ο Ε.Τ. Κύμη Α΄ Δημοτικό σχολείο 
Κύμης

από ΚΙΜΕΡΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

198  4ο Ε.Τ. Κύμη Α΄ Δημοτικό σχολείο 
Κύμης

από ΜΑΡΚΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

199  5ο Ε.Τ. Κύμη Β΄ Δημοτικό σχολείο 
Κύμης

από ΠΑΝΤΖΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

200  6ο Ε.Τ. Κύμη Β΄ Δημοτικό σχολείο 
Κύμης

από ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 - 
Αστυνομικό Τμήμα, 180ΜΚ/Β ΧΩΚ/Γ' Πυρχία-
ΚΩΔ.9231, Πυροσβεστικό Κλιμάκιο)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙΟΥ (1415020)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΡΥΣΗΣ (1415030)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΔΙΟΥ (1415040)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙΟΥ (1415050)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΗΠΩΝ (1415060)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΡΕΜΑΣΤΟΥ (1415080)

Θ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ (1415090)

Ι' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΑΝΙΚΙΩΝ (1415100)

ΙΑ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ (1415110)

15. ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ (1416)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΥΜΗΣ (1416010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 11 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

201  7ο Ε.Τ.
Οικισμός Παραλίας 

Κύμης
Δημοτικό σχολείο 
Παραλίας Κύμης

από ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
έως και ΧΑΤΖΗΣΩΤΗΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 2
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Υπολιμεναρχείο)

202  8ο Ε.Τ. Ανδρωνιάνοι Δημοτικό Σχολείο 
Ανδρωνιάνων

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
έως και ΛΥΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

203  9ο Ε.Τ. Ανδρωνιάνοι Δημοτικό Σχολείο 
Ανδρωνιάνων

από ΛΥΚΟΥ ΑΘΗΝΑ
έως και ΨΥΧΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

204  10ο Ε.Τ.  Άνω Ποταμιά Δημοτικό σχολείο Άνω 
Ποταμίας

από ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

205  11ο Ε.Τ. Βίταλα Δημοτικό Σχολείο 
Βιτάλων

από ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ
έως και ΛΥΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

206  12ο Ε.Τ. Βίταλα Δημοτικό Σχολείο 
Βιτάλων

από ΜΑΛΑΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
έως και ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

207  13ο Ε.Τ. Ενορία Δημοτικό Σχολείο 
Ενορίας

από ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

208  14ο Ε.Τ. Καλημεριάνοι Δημοτικό Σχολείο 
Καλημεριάνων

από ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

209  15ο Ε.Τ. Μαλετιάνοι Δημοτικό Σχολείο 
Μαλετιάνων

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΨΥΧΑΣ ΜΑΡΣΕΛ

210  16ο Ε.Τ. Μετόχι Δημοτικό σχολείο 
Μετοχίου

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ
έως και ΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

211  17ο Ε.Τ. Μετόχι Δημοτικό σχολείο 
Μετοχίου

από ΜΙΣΚΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ
έως και ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ

212  18ο Ε.Τ. Συνοικισμός Κούτουρλο πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κούτουρλο

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΤΟΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

213  19ο Ε.Τ. Οξύλιθος Δημοτικό Σχολείο 
Οξυλίθου

από ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

214  20ο Ε.Τ. Οξύλιθος Δημοτικό Σχολείο 
Οξυλίθου

από ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
έως και ΜΠΟΥΛΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

215  21ο Ε.Τ. Οξύλιθος Δημοτικό Σχολείο 
Οξυλίθου

από ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΚΑ
έως και ΨΥΧΑ ΑΘΗΝΑ

216  22ο Ε.Τ. Πλατάνα Δημοτικό Σχολείο 
Πλατάνας

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
έως και ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

217  23ο Ε.Τ. Πύργος Δημοτικό Σχολείο Πύργου
από ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

218  24ο Ε.Τ. Ταξιάρχες Δημοτικό Σχολείο 
Ταξιαρχών

από ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΧΡΥΣΑΓΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ (1416020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑΣ (1416030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΙΤΑΛΩΝ (1416040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΝΟΡΙΑΣ (1416050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΩΝ (1416060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΑΛΕΤΙΑΝΩΝ (1416070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΤΟΧΙΟΥ (1416080)

Θ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΟΞΥΛΙΘΟΥ (1416090)

Ι' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΛΑΤΑΝΑΣ (1416100)

ΙΑ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΥΡΓΟΥ (1416110)

ΙΒ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ (1416120)

16. ΔΗΜΟΣ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ (1417)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 12 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

219  1ο Ε.Τ. Βασιλικό 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού

από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
έως και ΒΥΖΑΚΗ ΛΥΓΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 8
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 17
από ΑΓΡΙΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
έως και ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

220  2ο Ε.Τ. Βασιλικό 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού

από ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

221  3ο Ε.Τ. Βασιλικό 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού

από ΙΒΑΝΤΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
έως και ΚΟΝΤΟΥΡΗ ΑΝΑΡΓΥΡΗ

222  4ο Ε.Τ. Βασιλικό 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού

από ΚΟΠΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ

223  5ο Ε.Τ. Βασιλικό 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού

από ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
έως και ΜΠΑΡΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

224  6ο Ε.Τ. Βασιλικό 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού

από ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ
έως και ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

225  7ο Ε.Τ. Βασιλικό 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού

από ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
έως και ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

226  8ο Ε.Τ. Βασιλικό Γυμνάσιο Βασιλικού από ΣΑΝΤΕΜΑΝ ΣΟΥΣΑΝΑ
έως και ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

227  9ο Ε.Τ. Βασιλικό Γυμνάσιο Βασιλικού από ΤΑΡΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΨΑΡΡΟΣ ΔΑΥΙΔ

228  10ο Ε.Τ. Αγ. Νικόλαος Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Νικολάου

από ΑΒΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
έως και ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 5

229  11ο Ε.Τ. Αγ. Νικόλαος Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Νικολάου

από ΚΑΡΑΠΕΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

230  12ο Ε.Τ. Αγ. Νικόλαος Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Νικολάου

από ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
έως και ΠΙΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

231  13ο Ε.Τ. Αγ. Νικόλαος Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Νικολάου

από ΠΛΕΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

232  14ο Ε.Τ. Αφράτι Δημοτικό Σχολείο 
Αφρατίου

από ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
έως και ΚΛΕΦΤΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 2

233  15ο Ε.Τ. Αφράτι Δημοτικό Σχολείο 
Αφρατίου

από ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΝΝΑ
έως και ΠΑΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

234  16ο Ε.Τ. Αφράτι Δημοτικό Σχολείο 
Αφρατίου

από ΠΑΤΡΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
έως και ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

235  17ο Ε.Τ. Μύτικας Δημοτικό Σχολείο Μύτικα
από ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
έως και ΚΟΨΟΜΥΤΗ ΕΛΕΝΗ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

236  18ο Ε.Τ. Μύτικας Δημοτικό Σχολείο Μύτικα από ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
έως και ΠΑΝΑΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

237  19ο Ε.Τ. Μύτικας Δημοτικό Σχολείο Μύτικα από ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

238  20ο Ε.Τ. Ν. Λάμψακος Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Λαμψάκου

από ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ
έως και ΚΙΡΚΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 2
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

239  21ο Ε.Τ. Ν. Λάμψακος Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Λαμψάκου

από ΚΛΑΔΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
έως και ΠΑΠΑΣΚΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

240  22ο Ε.Τ. Ν. Λάμψακος Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Λαμψάκου

από ΠΑΠΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΩΜΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ (1417030)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ (1417010)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΦΡΑΤΙΟΥ (1417020)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΥΤΙΚΑ (1417040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΥ (1417050)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 13 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

241  23ο Ε.Τ. Φύλλα Δημοτικό Σχολείο 
Φύλλων

από ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΑ
έως και ΚΑΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

242  24ο Ε.Τ. Φύλλα Δημοτικό Σχολείο 
Φύλλων

από ΚΕΜΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

243  25ο Ε.Τ. Φύλλα Δημοτικό Σχολείο 
Φύλλων

από ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
έως και ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

244  1ο Ε.Τ. Μαρμάρι Δημοτικό Σχολείο 
Μαρμαρίου

από ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
έως και ΚΟΛΟΦΙΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 3
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 2

245  2ο Ε.Τ. Μαρμάρι Δημοτικό Σχολείο 
Μαρμαρίου

από ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
έως και ΝΤΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

246  3ο Ε.Τ. Μαρμάρι Γυμνάσιο Μαρμαρίου

από ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
έως και ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 Λιμενικός 
Σταθμός)

247  4ο Ε.Τ. Αγ. Δημήτριος Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Δημητρίου

από ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

248  5ο Ε.Τ. Ακταίο Δημοτικό Σχολείο Ακταίου από ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
έως και ΧΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

249  6ο Ε.Τ. Γιαννίτσι Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσίου

από ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ
έως και ΤΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

250  7ο Ε.Τ. Καλλιανοί Δημοτικό Σχολείο 
Καλλιανού

από ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
έως και ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

251  8ο Ε.Τ. Κατσαρώνι Δημοτικό Σχολείο 
Κατσαρωνίου

από ΑΛΗΘΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΩΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

252  9ο Ε.Τ. Μελισσώνας Δημοτικό Σχολείο 
Μελισσώνος

από ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ
έως και ΦΟΥΝΤΩΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

253  10ο Ε.Τ. Παραδείσιον Δημοτικό Σχολείο 
Παραδεισίου

από ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
έως και ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

254  11ο Ε.Τ. Στουππαίοι Δημοτικό Σχολείο 
Στουππαίων

από ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΨΑΡΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

255  1ο Ε.Τ. Ψαχνά Γυμνάσιο Ψαχνών

από ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
έως και ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 2
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 3

256  2ο Ε.Τ. Ψαχνά Γυμνάσιο Ψαχνών από ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
έως και ΔΟΥΔΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

257  3ο Ε.Τ. Ψαχνά Γυμνάσιο Ψαχνών από ΔΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ
έως και ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΦΥΛΛΩΝ (1417060)

17. ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ (1419)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ (1419060)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (1419010)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΚΤΑΙΟΥ (1419020)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ (1419030)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ (1419040)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ (1419050)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΛΙΣΣΩΝΟΣ (1419070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ (1419080)

Θ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ (1419090)

18. ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ (1420)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΨΑΧΝΩΝ (1420010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 14 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

258  4ο Ε.Τ. Ψαχνά Γυμνάσιο Ψαχνών από ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
έως και ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

259  5ο Ε.Τ. Ψαχνά Γυμνάσιο Ψαχνών από ΚΟΥΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

260  6ο Ε.Τ. Ψαχνά Γυμνάσιο Ψαχνών από ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ
έως και ΜΥΤΑΛΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

261  7ο Ε.Τ. Ψαχνά 1ο Δημ. Σχολείο Ψαχνών από ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΠΡΑΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

262  8ο Ε.Τ. Ψαχνά 1ο Δημ. Σχολείο Ψαχνών από ΠΡΙΟΝΑ ΑΘΗΝΑ
έως και ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

263  9ο Ε.Τ. Ψαχνά 2ο Δημ. Σχολείο Ψαχνών

από ΣΜΠΙΛΙΡΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ
έως και ΤΑΨΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικός Σταθμός)

264  10ο Ε.Τ. Ψαχνά 2ο Δημ. Σχολείο Ψαχνών από ΤΕΡΤΙΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΨΑΡΡΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

265  11ο Ε.Τ.
Συνοικισμός 
Μακρυμάλλης

Δημοτικό σχολείο 
Συν/σμού Μακρυμάλλης

από ΑΓΟΥΡΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

266  12ο Ε.Τ. Αγία Σοφία Δημοτικό Σχολείο Αγίας 
Σοφίας

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
έως και ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ

267  13ο Ε.Τ.  Άτταλη Δημοτικό Σχολείο 
Άτταλης

από ΑΓΓΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
έως και ΧΑΛΑΣΤΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

268  14ο Ε.Τ. Συνοικισμός Πλατάνας Δημοτικό Σχολείο 
Πλατάνας

από ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
έως και ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΠΑΓΩΝΑ

269  15ο Ε.Τ. Καμαρίτσα Δημοτικό Σχολείο 
Καμαρίτσας

από ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

270  16ο Ε.Τ. Καστέλλα Δημοτικό Σχολείο 
Καστέλλας

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

271  17ο Ε.Τ. Καστέλλα Δημοτικό Σχολείο 
Καστέλλας

από ΜΕΤΑΞΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥ
έως και ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

272  18ο Ε.Τ. Κοντοδεσπότι Δημοτικό Σχολείο 
Κοντοδεσποτίου

από ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ
έως και ΧΑΣΑΝΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

273  19ο Ε.Τ. Κυπαρίσσι Δημοτικό σχολείο 
Κυπαρισσίου

από ΒΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ
έως και ΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

274  20ο Ε.Τ. Συνοικισμός Άκρες Οικία
Μαχαίρα Σταύρου

από ΖΑΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
έως και ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ

275  21ο Ε.Τ. Μακρυκάπα Δημοτικό σχολείο 
Μακρυκάπας

από ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΜΠΑΡΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 1

276  22ο Ε.Τ. Μακρυκάπα Δημοτικό σχολείο 
Μακρυκάπας

από ΜΠΙΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

277  23ο Ε.Τ. Νεροτριβιά Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Νεροτριβιάς

από ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ (1420020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΤΤΑΛΗΣ (1420030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΜΑΡΙΤΣΑΣ (1420040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ (1420050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ (1420060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ (1420070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ (1420080)

Θ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ (1420090)

Ι' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΓΩΝΤΑ (1420100)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 15 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

278  24ο Ε.Τ. Παγώντας Δημοτικό Σχολείο 
Παγώντα

από ΒΕΡΝΕΖΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
έως και ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

279  25ο Ε.Τ. Οικισμός Μαρκάτες Δημοτικό Σχολείο 
Μαρκατών

από ΒΕΡΝΕΖΟΥ ΖΩΗ
έως και ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

280  26ο Ε.Τ. Πολιτικά Κοινοτικό κατάστημα Δ.Δ. 
Πολιτικών

από ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 2

281  27ο Ε.Τ. Πολιτικά Κοινοτικό κατάστημα Δ.Δ. 
Πολιτικών

από ΛΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
έως και ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

282  28ο Ε.Τ. Σταυρός Κοινοτικό Κατάστημα 
Δ.Δ. Σταυρού

από ΑΛΑΦΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
έως και ΨΑΡΡΑ ΑΝΝΑ

283  29ο Ε.Τ. Τριάδα Δημοτικό Σχολείο 
Τριάδας

από ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
έως και ΜΠΡΑΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

284  30ο Ε.Τ. Τριάδα Δημοτικό Σχολείο 
Τριάδας

από ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

285  1ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Γυμνάσιο Νέας Αρτάκης

από ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
έως και ΒΕΡΤΖΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 8
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 15
από ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
έως και ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ

286  2ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Γυμνάσιο Νέας Αρτάκης από ΒΗΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
έως και ΓΚΡΕΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

287  3ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Γυμνάσιο Νέας Αρτάκης από ΓΟΥΓΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

288  4ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Γυμνάσιο Νέας Αρτάκης από ΚΑΚΑΒΑ ΑΝΝΑ
έως και ΚΕΛΕΦΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

289  5ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Γυμνάσιο Νέας Αρτάκης από ΚΕΜΑΝΕΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

290  6ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Γυμνάσιο Νέας Αρτάκης από ΚΩΣΤΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ
έως και ΜΑΤΖΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

291  7ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Γυμνάσιο Νέας Αρτάκης από ΜΑΤΙΑ ΜΑΛΑΜΑΚΗ
έως και ΜΠΙΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

292  8ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Γυμνάσιο Νέας Αρτάκης από ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

293  9ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Λύκειο Νέας Αρτάκης από ΠΑΠΑΙΑΚΩΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΡΩΤΟΥΣ ΣΟΦΙΑ

294  10ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Λύκειο Νέας Αρτάκης από ΣΑΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
έως και ΣΦΙΝΟΓΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

295  11ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Λύκειο Νέας Αρτάκης από ΣΦΟΥΓΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΤΣΙΩΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

296  12ο Ε.Τ. Νέα Αρτάκη Λύκειο Νέας Αρτάκης

από ΤΣΚΑΛΟΒ ΕΥΓΕΝΙΟΣ
έως και ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικό Τμήμα)

297  1ο Ε.Τ. Αγία Άννα Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Άννας

από ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΚΩΣΤΑΙΝΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

298  2ο Ε.Τ. Αγία Άννα Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Άννας

από ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
έως και ΨΑΡΡΟΥ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

ΙΑ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ (1420110)

ΙΒ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥ (1420120)

ΙΓ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΤΡΙΑΔΑΣ (1420130)

19. ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ (1421)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗΣ (1421010)

20. ΔΗΜΟΣ ΝΗΛΕΩΣ (1422)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ (1422010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 16 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

299  3ο Ε.Τ. Αμέλαντες Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα

από ΑΓΓΕΛΗ ΓΡΑΝΕΤΤΑ
έως και ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

300  4ο Ε.Τ. Αχλάδι Δημοτικό Σχολείο 
Αχλαδίου

από ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΧΗΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

301  5ο Ε.Τ. Κεράμεια Δημοτικό Σχολείο 
Κεράμειας

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
έως και ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

302  6ο Ε.Τ. Κερασιά Δημοτικό Σχολείο 
Κερασιάς

από ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

303  7ο Ε.Τ. Κοτσικιά Δημοτικό Σχολείο 
Κοτσικιάς

από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
έως και ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

304  8ο Ε.Τ. Παπάδες Δημοτικό Σχολείο 
Παπάδων

από ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ

305  1ο Ε.Τ. Σκύρος Δημ. Σχολείο Σκύρου

από ΑΒΕΡΜΠΕΚ ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ
έως και ΓΙΟΥΣΕΦ ΝΑΝΤΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 4
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 4

306  2ο Ε.Τ. Σκύρος Δημ. Σχολείο Σκύρου από ΓΚΑΓΚΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
έως και ΚΑΤΡΑΚΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

307  3ο Ε.Τ. Σκύρος Δημ. Σχολείο Σκύρου από ΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
έως και ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

308  4ο Ε.Τ. Σκύρος Δημ. Σχολείο Σκύρου από ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΑΛΙΚΗ
έως και ΜΠΑΛΑΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

309  5ο Ε.Τ. Σκύρος Γυμνάσιο-Λύκειο Σκύρου από ΜΠΑΛΩΤΗ ΑΜΕΡΙΣΣΑ
έως και ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

310  6ο Ε.Τ. Σκύρος Γυμνάσιο-Λύκειο Σκύρου από ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ
έως και ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

311  7ο Ε.Τ. Σκύρος Γυμνάσιο-Λύκειο Σκύρου από ΤΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
έως και ΦΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

312  8ο Ε.Τ. Σκύρος Γυμνάσιο-Λύκειο Σκύρου

από ΦΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
έως και ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικός Σταθμός, Ναυτικός Σταθμός 
ΚΩΔ.12032, Πυροσβεστικό Κλιμάκιο, Λιμενικός 
Σταθμός, Ναυαγοσωστικός Σταθμός 512, Σ/Α Ν. 
Σκύρου -486ΤΔΒ- ΚΩΔ.9368, ΛΕΘ ΚΩΔ.9213, 
ΣΤΑΝΕΠ ΚΩΔ.9353, Π.Α.135 Σ/Μ ΚΩΔ.17440, 22η 
ΜΚΒ ΚΩΔ.18207, 7η ΜΕΠ ΚΩΔ.17570)

313  1ο Ε.Τ. Στύρα Δημοτικό Σχολείο Στύρων

από ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΜΗΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 3
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικός Σταθμός)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΜΕΛΑΝΤΩΝ (1422020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΧΛΑΔΙΟΥ (1422030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΕΡΑΜΕΙΑΣ (1422040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΕΡΑΣΙΑΣ (1422050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΤΣΙΚΙΩΝ (1422060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΠΑΔΩΝ (1422070)

21. ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΡΟΥ (1423)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΚΥΡΟΥ (1423010)

22. ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΡΕΩΝ (1424)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΤΥΡΩΝ (1424050)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 17 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

314  2ο Ε.Τ. Στύρα Πνευματικό Κέντρο 
Καψάλων

από ΜΙΚΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

315  3ο Ε.Τ. Αλμυροπόταμος Δημοτικό Σχολείο 
Αλμυροπόταμου

από ΑΔΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

316  4ο Ε.Τ. Μεσοχώρια Δημοτικό Σχολείο 
Μεσοχωρίων

από ΑΔΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΝΙΚΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

317  5ο Ε.Τ. Μεσοχώρια Δημοτικό Σχολείο 
Τσακαίων

από ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΧΡΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

318  6ο Ε.Τ. Νέα Στύρα Δημοτικό Σχολείο Νέων 
Στύρων

από ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
έως και ΚΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

319  7ο Ε.Τ. Νέα Στύρα Δημοτικό Σχολείο Νέων 
Στύρων

από ΚΟΡΔΩΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
έως και ΠΑΤΡΙΝΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 Λιμενικός 
Σταθμός)

320  8ο Ε.Τ. Νέα Στύρα Δημοτικό Σχολείο 
Ζωοδόχου Πηγής

από ΠΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ

321  9ο Ε.Τ. Πολυπόταμος Δημοτικό Σχολείο 
Πολυποτάμου

από ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
έως και ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

322  1ο Ε.Τ. Αλιβέρι Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

από ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΓΚΟΥΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 3

323  2ο Ε.Τ. Αλιβέρι Γενικό Λύκειο Αλιβερίου από ΓΛΑΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

324  3ο Ε.Τ. Αλιβέρι Γενικό Λύκειο Αλιβερίου από ΚΑΠΕΛΟΣ ΒΛΑΝΤΗΣ
έως και ΚΡΟΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

325  4ο Ε.Τ. Αλιβέρι Γενικό Λύκειο Αλιβερίου από ΚΡΟΜΠΑ ΕΛΕΝΗ
έως και ΜΗΤΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

326  5ο Ε.Τ. Αλιβέρι 1ο Δημοτικό Σχολείο από ΜΙΚΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

327  6ο Ε.Τ. Αλιβέρι 1ο Δημοτικό Σχολείο από ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
έως και ΠΕΤΡΙΝΩΛΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ

328  7ο Ε.Τ. Αλιβέρι 1ο Δημοτικό Σχολείο από ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ
έως και ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

329  8ο Ε.Τ. Αλιβέρι 1ο Δημοτικό Σχολείο

από ΣΤΑΜΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
έως και ΨΥΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 
Αστυνομικό Τμήμα)

330  9ο Ε.Τ. Συν/σμος Καράβου Δημοτικό Σχολείο 
Καράβου

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

331  10ο Ε.Τ. Συν/σμος Μηλακίου Νηπιαγωγείο Μηλακίου από ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

332  11ο Ε.Τ. Αγ. Ιωάννης Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Ιωάννου

από ΑΔΑΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
έως και ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 3
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 2

333  12ο Ε.Τ. Αγ. Ιωάννης Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Ιωάννου

από ΜΕΡΤΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
έως και ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ (1424010)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ (1424020)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ (1424030)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ (1424040)

23. ΔΗΜΟΣ ΤΑΜΥΝΕΩΝ (1425)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ (1425010)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ (1425020)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 18 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

334  13ο Ε.Τ. Αγ. Λουκάς Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Λουκά

από ΑΔΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
έως και ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

335  14ο Ε.Τ. Αγ. Λουκάς Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Λουκά

από ΜΗΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
έως και ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΠΑΝΤΟΥ

336  15ο Ε.Τ.
Αγ. Λουκάς Συν/σμός 

Παραμερίτες
Δημοτικό Σχολείο 
Παραμεριτών

από ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
έως και ΦΟΥΝΤΑΝΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

337  16ο Ε.Τ. Γαβαλάς Δημοτικό Σχολείο Γαβαλά από ΑΙΔΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

338  17ο Ε.Τ. Θαρούνια Δημοτικό Σχολείο 
Θαρουνιων

από ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ
έως και ΧΑΡΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

339  18ο Ε.Τ. Παρθένι Δημοτικό Σχολείο 
Παρθενίου

από ΑΔΑΜΗ ΑΘΗΝΑ
έως και ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

340  19ο Ε.Τ.
Παρθένι Συν/σμός 

Παναγιάς
Δημοτικό Σχολείο 

Παναγιάς
από ΒΑΡΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
έως και ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

341  20ο Ε.Τ. Πράσινο Δημοτικό Σχολείο 
Πρασίνου

από ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
έως και ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

342  21ο Ε.Τ. Τραχήλι Δημοτικό Σχολείο 
Τραχηλίου

από ΑΛΑΜΠΕΗ ΑΝΝΑ
έως και ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

343  1ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ
έως και ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 15
από ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ
έως και ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

344  2ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ
έως και ΒΟΥΤΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ

345  3ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΒΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΓΟΥΒΙΤΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

346  4ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

347  5ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΕΝΩΤΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ
έως και ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

348  6ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΡΕΤΗ
έως και ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

349  7ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΚΑΡΕΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
έως και ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

350  8ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΚΟΝΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
έως και ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΚΟΥΛΑ

351  9ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
έως και ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

352  10ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΛΥΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
έως και ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

353  11ο Ε.Τ. Χαλκίδα Λύκειο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΜΕΛΗΣΟΥΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ
έως και ΜΠΕΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

354  12ο Ε.Τ. Χαλκίδα Γυμνάσιο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΜΠΕΡΜΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΝΤΕΡΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ

355  13ο Ε.Τ. Χαλκίδα Γυμνάσιο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΝΤΙΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
έως και ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓ.ΛΟΥΚΑ (1425030)

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΑΒΑΛΑ (1425040)

Ε' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΘΑΡΟΥΝΙΩΝ (1425050)

ΣΤ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ (1425060)

Ζ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (1425070)

Η' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΤΡΑΧΗΛΙΟΥ (1425080)

24. ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ (1426)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ (1426010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 19 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

356  14ο Ε.Τ. Χαλκίδα Γυμνάσιο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΠΑΠΑΚΗΡΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

357  15ο Ε.Τ. Χαλκίδα Γυμνάσιο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΠΟΝΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
έως και ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

358  16ο Ε.Τ. Χαλκίδα Γυμνάσιο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΣΙΟΓΚΑ ΑΡΕΤΗ
έως και ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

359  17ο Ε.Τ. Χαλκίδα Γυμνάσιο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
έως και ΤΣΑΚΜΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

360  18ο Ε.Τ. Χαλκίδα Γυμνάσιο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΤΣΑΚΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ
έως και ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

361  19ο Ε.Τ. Χαλκίδα Γυμνάσιο Κανήθου (οδός 
Κεφαλά)

από ΦΡΑΓΚΗ ΒΑΝΕΣΣΑ
έως και ΨΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

362  20ο Ε.Τ. Χαλκίδα 1ο Λύκειο Χαλκίδας (οδός 
Κατσικογιάννη)

από ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ
έως και ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 12
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 20
από ΑΛΑΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
έως και ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

363  21ο Ε.Τ. Χαλκίδα 1ο Λύκειο Χαλκίδας (οδός 
Κατσικογιάννη)

από ΑΝΑΝΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
έως και ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΣΕΦΑΑΛΕΤ

364  22ο Ε.Τ. Χαλκίδα 1ο Λύκειο Χαλκίδας (οδός 
Κατσικογιάννη)

από ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
έως και ΒΟΙΛΗ ΧΑΡΑ

365  23ο Ε.Τ. Χαλκίδα 1ο Λύκειο Χαλκίδας (οδός 
Κατσικογιάννη)

από ΒΟΚΟΡΟΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
έως και ΓΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ

366  24ο Ε.Τ. Χαλκίδα 1ο Λύκειο Χαλκίδας (οδός 
Κατσικογιάννη)

από ΓΙΓΑ ΕΛΕΝΗ
έως και ΔΗΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

367  25ο Ε.Τ. Χαλκίδα 1ο Λύκειο Χαλκίδας (οδός 
Κατσικογιάννη)

από ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΖΑΧΟΥ ΛΥΔΙΑ

368  26ο Ε.Τ. Χαλκίδα 1ο Λύκειο Χαλκίδας (οδός 
Κατσικογιάννη)

από ΖΔΡΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
έως και ΚΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

369  27ο Ε.Τ. Χαλκίδα
19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χαλκίδας (οδός 
Δημοκρίτου)

από ΚΑΖΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

370  28ο Ε.Τ. Χαλκίδα
19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χαλκίδας (οδός 
Δημοκρίτου)

από ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΚΑΤΣΑΤΟΥ ΧΑΡΑ

371  29ο Ε.Τ. Χαλκίδα
19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χαλκίδας (οδός 
Δημοκρίτου)

από ΚΑΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΚΟΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

372  30ο Ε.Τ. Χαλκίδα
19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χαλκίδας (οδός 
Δημοκρίτου)

από ΚΟΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ
έως και ΚΟΦΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

373  31ο Ε.Τ. Χαλκίδα
19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χαλκίδας (οδός 
Δημοκρίτου)

από ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΛΕΒΙΤΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

374  32ο Ε.Τ. Χαλκίδα
19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χαλκίδας (οδός 
Δημοκρίτου)

από ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

375  33ο Ε.Τ. Χαλκίδα
19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χαλκίδας (οδός 
Δημοκρίτου)

από ΜΑΝΘΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
έως και ΜΗΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

376  34ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
(οδός Προαστείου 20)

από ΜΙΓΚΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
έως και ΜΠΑΦΕΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

377  35ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
(οδός Προαστείου 20)

από ΜΠΕΖΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΝΕΣΤΩΡΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

378  36ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
(οδός Προαστείου 20)

από ΝΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
έως και ΠΑΛΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ (1426020)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 20 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

379  37ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
(οδός Προαστείου 20)

από ΠΑΜΠΟΥΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ
έως και ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

380  38ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
(οδός Προαστείου 20)

από ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΠΕΤΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

381  39ο Ε.Τ. Χαλκίδα
4ο Δημοτικό Σχολείο 
Χαλκίδας (οδός 
Νεοφύτου)

από ΠΗΛΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
έως και ΡΩΜΑΝΟΥ ΜΕΛΠΩ

382  40ο Ε.Τ. Χαλκίδα
4ο Δημοτικό Σχολείο 
Χαλκίδας (οδός 
Νεοφύτου)

από ΣΑΑΝΤΕ ΖΩΡΖ
έως και ΣΚΛΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

383  41ο Ε.Τ. Χαλκίδα
4ο Δημοτικό Σχολείο 
Χαλκίδας (οδός 
Νεοφύτου)

από ΣΚΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
έως και ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

384  42ο Ε.Τ. Χαλκίδα
4ο Δημοτικό Σχολείο 
Χαλκίδας (οδός 
Νεοφύτου)

από ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
έως και ΤΟΠΟΥΖΛΑΡ ΕΛΗΦ

385  43ο Ε.Τ. Χαλκίδα
4ο Δημοτικό Σχολείο 
Χαλκίδας (οδός 
Νεοφύτου)

από ΤΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΓΑΘΗ

386  44ο Ε.Τ. Χαλκίδα ΚΕΤΕ (ΤΕΕ) (Οδός 
Καραγιάννη)

από ΤΣΙΑΜΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
έως και ΦΡΑΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

387  45ο Ε.Τ. Χαλκίδα ΚΕΤΕ (ΤΕΕ) (Οδός 
Καραγιάννη)

από ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

388  46ο Ε.Τ. Χαλκίδα ΚΕΤΕ (ΤΕΕ) (Οδός 
Καραγιάννη)

από ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΨΩΜΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
(Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του άρθρου 27 Π.Δ.96/2007 ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΖΙΚΟΥ ΚΩΔ.9212, Κεντρικό Λιμεναρχείο, 
Πυροσβεστική Υπηρεσία, Στρατολογικό Γραφείο, 
Αστυνομική Διεύθυνση, Αστυνομικό Τμήμα, 
Τμήμα Ασφαλείας, Τμήμα Τροχαίας)

389  47ο Ε.Τ. Χαλκίδα 5ο Δημοτικό Σχολείο 
(οδός Τραλλέων)

από ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
έως και ΑΡΓΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 5

390  48ο Ε.Τ. Χαλκίδα 5ο Δημοτικό Σχολείο 
(οδός Τραλλέων)

από ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
έως και ΒΥΤΕΡΟΥΛΗΣ ΜΗΝΑΣ

391  49ο Ε.Τ. Χαλκίδα 5ο Δημοτικό Σχολείο 
(οδός Τραλλέων)

από ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ
έως και ΔΑΒΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

392  50ο Ε.Τ. Χαλκίδα 5ο Δημοτικό Σχολείο 
(οδός Τραλλέων)

από ΔΑΓΡΕ ΒΑΡΒΑΡΑ
έως και ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

393  51ο Ε.Τ. Χαλκίδα 10ο Δημοτικό Σχολείο 
(Χαλκιδικής 83-Καμάρες)

από ΖΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΚΑΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

394  52ο Ε.Τ. Χαλκίδα 10ο Δημοτικό Σχολείο 
(Χαλκιδικής 83-Καμάρες)

από ΚΑΛΤΣΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
έως και ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

395  53ο Ε.Τ. Χαλκίδα 10ο Δημοτικό Σχολείο 
(Χαλκιδικής 83-Καμάρες)

από ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΚΟΥΚΟΦΙΚΗ ΜΑΡΙΑ

396  54ο Ε.Τ. Χαλκίδα 10ο Δημοτικό Σχολείο 
(Χαλκιδικής 83-Καμάρες)

από ΚΟΥΛΕΣΘΕΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
έως και ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

397  55ο Ε.Τ. Χαλκίδα 10ο Δημοτικό Σχολείο 
(Χαλκιδικής 83-Καμάρες)

από ΛΑΘΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

398  56ο Ε.Τ. Χαλκίδα 10ο Δημοτικό Σχολείο 
(Χαλκιδικής 83-Καμάρες)

από ΜΑΡΑΘΩΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
έως και ΜΠΑΖΙΓΟΥ ΦΙΟΝΑ

399  57ο Ε.Τ. Χαλκίδα
12ο Δημοτικό Σχολείο 
(Τέρμα Αλιβερίου & 

Αγάπης)

από ΜΠΑΙΜΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ (1426030)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 21 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

400  58ο Ε.Τ. Χαλκίδα
12ο Δημοτικό Σχολείο 
(Τέρμα Αλιβερίου & 

Αγάπης)

από ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
έως και ΠΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

401  59ο Ε.Τ. Χαλκίδα
12ο Δημοτικό Σχολείο 
(Τέρμα Αλιβερίου & 

Αγάπης)

από ΠΑΝΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
έως και ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

402  60ο Ε.Τ. Χαλκίδα
12ο Δημοτικό Σχολείο 
(Τέρμα Αλιβερίου & 

Αγάπης)

από ΠΑΤΑΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ
έως και ΡΟΥΜΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

403  61ο Ε.Τ. Χαλκίδα 13ο Δημοτικό Σχολείο 
(οδός Νηλέως)

από ΡΟΥΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
έως και ΣΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

404  62ο Ε.Τ. Χαλκίδα 13ο Δημοτικό Σχολείο 
(οδός Νηλέως)

από ΣΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΤΟΥΡΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΔΑ

405  63ο Ε.Τ. Χαλκίδα 13ο Δημοτικό Σχολείο 
(οδός Νηλέως)

από ΤΟΥΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΦΑΡΡΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ

406  64ο Ε.Τ. Χαλκίδα 13ο Δημοτικό Σχολείο 
(οδός Νηλέως)

από ΦΑΣΟΛΗ ΑΛΙΚΗ
έως και ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ

407  65ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Λύκειο Χαλκίδας 
(πρώην Μιχελή)

από ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
έως και ΓΑΡΥΦΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

408  66ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Λύκειο Χαλκίδας 
(πρώην Μιχελή)

από ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
έως και ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

409  67ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Λύκειο Χαλκίδας 
(πρώην Μιχελή)

από ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
έως και ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

410  68ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Λύκειο Χαλκίδας 
(πρώην Μιχελή)

από ΚΑΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
έως και ΚΟΥΚΟΦΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

411  69ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Λύκειο Χαλκίδας 
(πρώην Μιχελή)

από ΚΟΥΛΙΚΟΥΡΔΗ ΑΝΝΑ
έως και ΜΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

412  70ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Λύκειο Χαλκίδας 
(πρώην Μιχελή)

από ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
έως και ΜΠΑΝΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

413  71ο Ε.Τ. Χαλκίδα 3ο Λύκειο Χαλκίδας 
(πρώην Μιχελή)

από ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΡΓΕΤΤΑ
έως και ΝΤΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ

414  72ο Ε.Τ. Χαλκίδα 16ο Δημοτικό Σχολείο 
(Αγία Ελεούσα)

από ΝΤΟΜΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
έως και ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

415  73ο Ε.Τ. Χαλκίδα 16ο Δημοτικό Σχολείο 
(Αγία Ελεούσα)

από ΠΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
έως και ΣΛΑΚΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

416  74ο Ε.Τ. Χαλκίδα 16ο Δημοτικό Σχολείο 
(Αγία Ελεούσα)

από ΣΜΠΙΛΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

417  75ο Ε.Τ. Χαλκίδα 16ο Δημοτικό Σχολείο 
(Αγία Ελεούσα)

από ΤΡΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
έως και ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

418  76ο Ε.Τ. Χαλκίδα 16ο Δημοτικό Σχολείο 
(Αγία Ελεούσα)

από ΧΑΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ
έως και ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ: 327
από ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
έως και ΨΑΡΡΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ

419  1ο Ε.Τ. Ωρεοί Δημοτικό Σχολείο Ωρεών
από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
έως και ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ: 1

420  2ο Ε.Τ. Ωρεοί Δημοτικό Σχολείο Ωρεών από ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
έως και ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

421  3ο Ε.Τ. Ωρεοί Δημοτικό Σχολείο Ωρεών από ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

422  4ο Ε.Τ. Καστανιώτισσα Δημοτικό Σχολείο 
Καστανιώτισσας

από ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
έως και ΧΑΛΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ (1426040)

25. ΔΗΜΟΣ ΩΡΕΩΝ (1427)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΩΝ (1427010)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑΣ (1427020)

Γ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Ν.ΠΥΡΓΟΥ (1427030)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 22 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Α/Α
Ονομ. 
Εκλογ. 
Τμήμ.

Έδρα Εκλογικού 
Τμήματος

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες Εκλογείς

423  5ο Ε.Τ. Ν. Πύργος Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Πύργου

από ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
έως και ΚΑΣΚΑΒΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

424  6ο Ε.Τ. Ν. Πύργος Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Πύργου

από ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ
έως και ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

425  7ο Ε.Τ. Ν. Πύργος Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Πύργου

από ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
έως και ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

426  8ο Ε.Τ. Ταξιάρχης Δημοτικό Σχολείο 
Ταξιάρχη

από ΑΙΔΙΝΗ ΣΜΑΡΩ
έως και ΛΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

427  9ο Ε.Τ. Ταξιάρχης Δημοτικό Σχολείο 
Ταξιάρχη

από ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΑΡΕΤΗ
έως και ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ

428  1ο Ε.Τ. Αμυγδαλιά Δημοτικό Σχολείο 
Αμυγδαλιάς

από ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
έως και ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

429  2ο Ε.Τ. Συνοικισμός Καψουρίου Δημοτικό Σχολείο 
Καψουρίου

από ΑΡΑΜΠΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
έως και ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

430  3ο Ε.Τ. Κόμητο Δημοτικό Σχολείο 
Κομήτου

από ΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
έως και ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ

431  4ο Ε.Τ. Συνοικισμός Αντιάς Δημοτικό Σχολείο Αντιάς από ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
έως και ΤΣΙΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

432  1ο Ε.Τ. Οικισμός Λιχάδος Αγροτικό Ιατρείο Λιχάδος από ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
έως και ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

433  2ο Ε.Τ.
Συνοικισμός Αγίου 

Γεωργίου
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Γεωργίου
από ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
έως και ΚΑΨΟΡΑΧΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

434  3ο Ε.Τ.
Συνοικισμός Αγίου 

Γεωργίου
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Γεωργίου
από ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΡΓΥΡΩ
έως και ΨΩΜΟΤΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

435  1ο Ε.Ε.Τ. Χαλκίδα

Κλειστή Φυλακή 
Χαλκίδας (Οδός 
Μπολοβίναινας & 

Μητροπολίτου Βασιλείου)

Οι Εγγεγραμμένοι κρατούμενοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς καταλόγους, καθώς και οι αναπληρωτές 
Δικαστικοί Αντιπρόσωποι.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ

Δ' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗ (1427040)

26. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΦΗΡΕΩΣ (1413)

 ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 69 ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ Π.Δ. 96/2007

ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ (1413010)

Β' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΜΗΤΟΥ (1413020)

27. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΙΧΑΔΟΣ (1418)
Α' ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΙΧΑΔΑΣ (1418010)

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2009 Σελ. 23 / 23 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ



 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
1)  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
 ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
 Δ/ΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
 Ευαγγελιστρίας 2  

10183 ΑΘΗΝΑ 
 (σε τρία (3) αντίτυπα) 
 
2)  κ. ΠΡΟΕΔΡΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 κ. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 34100 Χαλκίδα 
 
3)  ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 
4)  ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 
 34100 Χαλκίδα  
 (σε τέσσερα (4) αντίτυπα) 
 
5)  κ.κ. ΔΗΜΑΡΧΟΥΣ ΚΑΙ ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΝΟΜΟΥ 
      (σε αποσπάσματα, παρακαλούμενους για την προετοιμασία των Εκλογικών Τμημάτων κατά τα 

κεκανονισμένα) 
 
6) Δ/ΝΣΕΙΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
      34100 Χαλκίδα 
 


	Apofasi-1-ver2
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


	Apofasi-2-ver2
	ET

	Apofasi-3

